De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51121733 Valsartán

51131607 Enoxaparina sódica

51171611 Estimulante bisacodilo

51182204 Maleato de ergonovina

El monto de : **Quinientos setenta y seis  mil doscientos un con 20/100 (576,201.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 576,201.20

Total 576,201.20